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4.61% 4.49%

86.86%

2.40% 1.64%

Ակտիվների կառուցվածքը առ հունիս 2019

Դրամական միջոցներ և դրանց 
համարժեքներ

Վաճառքի համար մատչելի 
ֆինանսական ակտիվներ

Հաճախորդներին տրված 
վարկեր

Հիմնական միջոցներ և ոչ 
նյութական ակտիվներ

Այլ ակտիվներ



7 

 

0.68%

33.07%

51.17%

0.60%

14.47%

Հաճախորդներինտրամադրված

վարկերն ըստ վարկատեսակներիառ

30.06.19 թ.

Աշխատակցի վարկ

Բիզնես վարկ

Գյուղատնտեսական վարկ

Ոսկու գրավադրմամբ վարկ

Սպառողական վարկ

22.96%

16.19%

4.41%

52.64%

0.64% 3.17%

Հաճախորդներին տրամադրված

վարկերն ըստտնտեսության

ոլորտներիառ 30.06.19 թ.

Այլ 

Առևտուր

Արդյունաբերություն

Գյուղատնտեսություն

Շինարարություն

Տրանսպորտ
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